АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2019 № 90

г. Кирово-Чепецк

О проведении аукциона на право размещения объекта на части

земельного участка с кадастровым номером 43:42:000069:3209

В  соответствии с  Федеральным законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 11.09.2015

№ 59/570 «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов на

землях или земельных участках, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и

установления сервитутов», Уставом муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион на право размещения объекта на части земельного

участка с кадастровым номером 43:42:000069:3209 площадью 28 кв.м.; адрес

(описание местоположения): Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. 60 лет

Октября; вид (наименование) объекта: пункт приема вторичного сырья, для

размещения которого не требуется разрешения на строительство; категория

земель: земли населенных пунктов согласно схеме границ части земельного

участка на кадастровом плане территории.

2. Установить:

2.1. Начальную цену предмета аукциона – 4297,00 рублей.

2.2. Величину повышения начальной цены аукциона (далее - «шаг

аукциона») – 429,70 рублей.

3. Управлению архитектуры, строительства и землеустройства

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (Лаптев Е.А.) подготовить извещение о проведении

аукциона, опубликовать его в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области и разместить на сайте муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области www.k4gorod.ru и провести

аукцион.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова.

Глава администрации

муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области          М.А. Шинкарёв

http://www.k4gorod.ru/